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Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2021-0000073910
Esta informacién es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacién 2021-0000003034

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Andalucia Emprende, Fundacion Publica Andaluza

NIF: G91019794

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién: C/ Américo Vespucio n°13-12 planta ala Oeste .Edificio S-3 - Sevilla
Andalucia Espafia

El poder adjudicador es No

una central de compras:
Provincia de Tramitacion: SEVILLA

Tipo de contrato: Servicios
Denominacion del contrato: Limpieza instalaciones de Andalucia Emprende
Lugar de ejecucion: Andalucia (ES61)
Namero de expediente: 2020/314
Division por lotes: Si
* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 9

Clasificacién CPV

90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.
Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 818.916,36 €
Importe neto: 676.790,38 €
Valor estimado: 812.148,46 €
Notas: El valor estimado del contrato se ha determinado tomando el

presupuesto base de licitacién e incluyendo posibles modificaciones
de contrato de hasta un 20%.

Sujeto a regulacion armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 22/12/2020
Fecha de la formalizacién: 18 /01 /2021
-1-
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Duracién del contrato:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

12 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Namero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

Ne° de licitadores
presentados:

¢El adjudicatario es una
PYME?:

Lote/s:

Numero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacién:

N° de licitadores
presentados:

¢El adjudicatario es una
PYME?:

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Prevista en los pliegos:
Descripcion:

1

2020/314-1
A-11031143
Limpiasol, S.A.
61.841,72 €

74.828,48 €
11

Si

6

2020/314-6
B-14936926

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000073910

Servicios y Mantenimientos Mabraser XI, S.L.

101.000,00 €
122.210,00 €
8

Si

Importe total de la modificacién (impuestos incluidos):
Importe neto de la modificacién (impuestos no

incluidos):

Importe total tras la modificacién (impuestos incluidos):

Importe neto tras la modificacion (impuestos no

incluidos):
Lotes:
Observaciones:

Si

Supresion prestacion servicios en centro de
Alhama de Almeria por cierre de instalaciones
2.663,51 €

2.201,25€

72.165,02 €
59.640,52 €

1

Entrada en vigor 01/05/2021 (8,5 meses). Los
importes de la modificaciéon son negativos, ya
que corresponden a una reduccion en el precio.
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Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° S193 del afio 2020, pagina ( Envio: 30 /09 /2020,

Publicacién: 05/ 10 /2020 ).

Referencia: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:466797-2020: TEXT:ES:HTML

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion

Informacién Adicional

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2020-0000088893
2020-0000096079
2020-0000096478
2020-0000097330
2020-0000097477
2020-0000102351
2020-0000107457
2020-0000112183
2020-0000112641
2020-0000113944
2020-0000115650
2021-0000003029
2021-0000003034

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000073910
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